
UCHWAŁA NR XXIX/481/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie kierunków działania Prezydenta w sprawie udziału Miasta Krakowa w tworzeniu 
Małopolskiego Centrum Nauki w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki działania Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu wszelkich 
możliwych działań w celu wsparcia przygotowania i wdrożenia Małopolskiego Centrum Nauki 
w Krakowie realizowanego przez Województwo Małopolskie.

§ 2. Ustala się następujące działania szczegółowe w zakresie przygotowania i wdrożenia 
Małopolskiego Centrum Nauki w Krakowie, w szczególności:

1. Pomoc Miasta Krakowa przy wyborze lokalizacji MCN, ewentualne wsparcie lokalizacji na 
terenach, będących własnością Miasta Krakowa.

2. Pomoc Miasta Krakowa przy opracowaniu koncepcji funkcjonowania MCN oraz ewentualnie 
w procesie inwestycyjnym.

3. Pomoc Miasta Krakowa oraz miejskich jednostek organizacyjnych w prowadzeniu działalności 
operacyjnej MCN.

§ 3. Ustala się, że Prezydent będzie informował Radę Miasta Krakowa o działaniach, podejmowanych 
w związku z niniejszą uchwałą.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: C8F20621-1A2D-4FF4-A75C-D01765E88248. Podpisany Strona 1




